
        

        

        
    
        
            Podlahové zásuvky

                        
                            Zásuvky v podlaze, o kterých nevíte......                        
            
            

                Vyhledávání

                

                
                    

                


                
                

                čeština
                english
                


                
                


            


            
                	Úvod
	
                            Interiér
                        
	
                            Exteriér/IP67
                        
	
                            Dvojité podlahy
                        
	
                            Sloupcové
                        
	
                            Průmysl/CEE
                        
	
                            Výsuvné
                        
	Poptávka
	Kontakt
	Ke stažení

 
            

        
 
    
 


        


                
                                    
                
            
            
    
        Exteriér/IP67
    


            
            
                
                                            
                            [image: podzemní zásuvka venkovní STAKOHOME-SV-10K]
                        
                        
                                                            
                                    [image: podlahová zásuvka výsuvná STAKOHOME-SV-10K]
                                
                                                            
                                    [image: podlahová zásuvka výsuvná hranatá STAKOHOME-SV-10H s klíčem]
                                
                                                            
                                    [image: podzemní zásuvka výsuvná venkovní kulatá STAKOHOME-SV-10K vysunutá]
                                
                                                    

                                    

                STAKOHOME-SV-10K/H

                Ručně výsuvné/zapouštěcí zásuvky do země (zásuvkový box do země). Kulatý (STAKOHOME-SV-10K) nebo hranatý (STAKOHOME-SV-10H) horní rámeček.

Druh krytí IP 67 / IP 44 pro venkovní použití, z hliníku, pojízdný osobními auty, standardní povrch přirozený hliník. Vysouvání a spouštění ručně, zvláštním klíčem.



Zásuvka s odklopným víčkem.

Druh krytí ve vysunutém stavu IP 44 (bez připojených zařízení). Přívod kabelů: boční 2x M25.

Těleso je v zasunutém stavu vodotěsné, druh krytí IP67. Zatížitelnost 2t.

            


            
                Cena: na dotaz


Rozměry: K: Ø 126x152 mm, H: 125x125x152mm (výška)


Vybavení: 1x zásuvka 230V


Další varianty: 


STAKOHOME-SV-10H (hranatý horní rámeček)


                                    Stáhnout produktový list
                
                Nezávazná poptávka

            

        

        

            
            
                
                                            
                            [image: podlahová zásuvka exteriér STAKOHOME-7501-A]
                        
                        
                                                            
                                    [image: podlahová zásuvka pro exteriér STAKOHOME-7501-A]
                                
                                                            
                                    [image: podlahová zásuvka pro exteriér STAKOHOME-7501-A horní pohled]
                                
                                                            
                                    [image: podlahová zásuvka pro exteriér STAKOHOME-7501-A boční pohled]
                                
                                                    

                                    

                STAKOHOME-7501-A

                Podzemní venkovní zásuvka kulatá, s přesahem, se šroubovacím víkem (pomocí klíče). Vhodná i do zdvojených/dutých podlah. Z šedého masivního PVC. Horní část přírodní hliník/matný, eloxovaný.


V uzavřeném stavu je vodotěsná, druh krytí IP67. Možno použít nástavec STAKOHOME-7703-2.

            


            
                Cena: na dotaz

Rozměry:  horní viditelný rám Ø 114mm, krabice Ø 90mm x 82mm (výška)

Vybavení: 1x zásuvka 230V


Další varianty: 


STAKOHOME-7501-Anw, 1xRJ45 Cat.6a


                                    Stáhnout produktový list
                
                Nezávazná poptávka

            

        

        

            
            
                
                                            
                            [image: podlahová zásuvka exteriér/IP67 STAKOHOME-7601-A]
                        
                        
                                                            
                                    [image: podlahová zásuvka exteriér/IP67 STAKOHOME-7601-A zavřená]
                                
                                                            
                                    [image: Podlahová zásuvka exteriér IP67 STAKOHOME-7601-A s klíčem]
                                
                                                    

                                    

                STAKOHOME-7601-A

                Podzemní zásuvka čtvercová/čtyřúhelníková se šroubovacím víkem (pomocí klíče). Zabudovaná v úrovni podlahy, z šedého masivního PVC. Horní část masivní hliník se vzhledem ušlechtilé oceli, eloxovaný.


V uzavřeném stavu je vodotěsná, druh krytí IP67. Možno použít nástavec STAKOHOME-7703-2.

            


            
                Cena: na dotaz

Rozměry: 100 x 100 x 82 mm (výška)

Vybavení: 1x zásuvka 230V


Další varianty: 


STAKOHOME-7601-Anw, 1xRJ45 Cat.6a


                                    Stáhnout produktový list
                
                Nezávazná poptávka

            

        

        

            
            
                
                                            
                            [image: podlahová zásuvka exteriér/IP67 STAKOHOME-7602-A]
                        
                        
                                                            
                                    [image: podlahová zásuvka exteriér/IP67 STAKOHOME-7602-A se starším nástavcem STAKOHOME-7703]
                                
                                                            
                                    [image: podlahová zásuvka exteriér/IP67 STAKOHOME-7602-A a]
                                
                                                            
                                    [image: podlahová zásuvka exteriér/IP67 STAKOHOME-7602-A]
                                
                                                    

                                    

                STAKOHOME-7602-A

                Podzemní zásuvka čtvercová/čtyřúhelníková se 2 šroubovacími víky (pomocí klíče). Zabudovaná v úrovni podlahy, z šedého masivního PVC. Horní část masivní hliník se vzhledem ušlechtilé oceli, eloxovaný.


V uzavřeném stavu je vodotěsná, druh krytí IP67. Možno použít nástavec STAKOHOME-7703-2.

            


            
                Cena: na dotaz

Rozměry: 200 x 100 x 82 mm (výška)


Vybavení: 2x zásuvka 230V 


Další varianty: STAKOHOME-7602-Anw (1x zásuvka 230V, 1x RJ45 cat.6a)


                                    Stáhnout produktový list
                
                Nezávazná poptávka

            

        

        

            
            
                
                                            
                            [image: podlahová zásuvka exteriér IP67 STAKOHOME-7701-H]
                        
                        
                                                            
                                    [image: Podzemní zásuvka STAKOHOME-7701-H zabudovaná-otevřená]
                                
                                                            
                                    [image: Podzemní zásuvka STAKOHOME-7701-H otevřená]
                                
                                                            
                                    [image: Podzemní zásuvka STAKOHOME-7701-H - otevírání]
                                
                                                    

                                    

                STAKOHOME-7701-H

                Podzemní zásuvka kulatá se šroubovacím víkem (pomocí klíče). Zabudovaná v úrovni podlahy, z masivní hliníku, víko také z hliníku se vzhledem ušlechtilé oceli, eloxovaný.


V uzavřeném stavu je vodotěsná, druh krytí IP67. Možno použít nástavec STAKOHOME-7703-2.


 

            


            
                Cena: na dotaz


Rozměry: Ø 90 x 78,5 mm (výška)

Vybavení: 1x zásuvka 230V


Další varianty: 


STAKOHOME-7701-Hnw, 1xRJ45 cat.6a


                                    Stáhnout produktový list
                
                Nezávazná poptávka

            

        

        

            
            
                
                                            
                            [image: podlahová zásuvka exteriér IP67 STAKOHOME-7701-A]
                        
                        
                                                            
                                    [image: podzemní zásuvka výsuvná-STAKOHOME-7701-A]
                                
                                                            
                                    [image: podzemní zásuvka výsuvná-STAKOHOME-7701-A nezabudovaná]
                                
                                                    

                                    

                STAKOHOME-7701-A

                Podzemní zásuvka kulatá se šroubovacím víkem (pomocí klíče). Zabudovaná v úrovni podlahy, z šedého masivního PVC. Víko z masivní hliníku se vzhledem ušlechtilé oceli, eloxovaný.


V uzavřeném stavu je vodotěsná, druh krytí IP67. Možno použít nástavec STAKOHOME-7703-2. Pro dvojité podlahy nutné dokoupit hl.kroužek STAKHOME-7700.

            


            
                Cena: na dotaz


Rozměry: Ø 90 x 78,5 mm (výška)

Vybavení: 1x zásuvka 230V


Další varianty: 


STAKOHOME-7701-Anw, 1xRJ45 cat.6a


                                    Stáhnout produktový list
                
                Nezávazná poptávka

            

        

        

            
            
                
                                            
                            [image: nástavec STAKOHOME-7703-2 - se zásuvkou]
                        
                        
                                                            
                                    [image: nástavec STAKOHOME-7703-2 - se zásuvkou]
                                
                                                            
                                    [image: nástavec STAKOHOME-7703-2]
                                
                                                            
                                    [image: nástavec STAKOHOME-7703-2 - rozdělený]
                                
                                                    

                                    

                STAKOHOME-7703-2

                Nástavec z šedého masivního PVC + ochranný černý gumový kryt, vhodný jako ochrana např. proti prachu, nečistotám a dešti. Kvůli malým otvorům pro kabel (v horní části nástavce) se již pak nejedná o krytí IP67.


Nástavec určen pro STAKOHOME-7701-A/Anw/H/Hnw, STAKOHOME-7601-A/Anw, STAKOHOME-7602-A/Anw, STAKOHOME-7501-A/Anw.

            


            
                Cena: na dotaz


Rozměry:

Rozměry tělesa z PVC:     Ø79 x 80 mm (výška)

Rozměry gumového krytu: Ø80 x 40 mm (výška)


                                    Stáhnout produktový list
                
                Nezávazná poptávka

            

        

        

            
            
                
                                            
                            [image: hliníkový kroužek STAKOHOME-7700]
                        
                        
                                                            
                                    [image: použití hliníkového kroužku v podlahové zásuvce exteriér/IP67 STAKOHOME-7701-A]
                                
                                                            
                                    [image: použití hliníkového kroužku se zásuvkou STAKOHOME-7701-A]
                                
                                                            
                                    [image: použití hliníkového kroužku v podlahové zásuvce exteriér/IP67 STAKOHOME-7701-A]
                                
                                                    

                                    

                STAKOHOME-7700

                Hliníkový stavěcí kroužek.

Stavěcí kroužek je z masivního hliníku, vhodný pro upevnění v dřevěné podlaze.


Šrouby do podlahy nejsou součástí dodávky (volí se dle příslušné podlahy).


Určen pouze pro pod.zásuvku STAKOHOME-7701-A (není určen pro typ STAKOHOME-7701-H)

            


            
                Cena: na dotaz


Rozměry: Ø120 x 8 mm


                                    Stáhnout produktový list
                
                Nezávazná poptávka

            

        

        

            
            
                
                                            
                            [image: podlahová zásuvka exteriér/IP67 STAKOHOME-7702-A]
                        
                        
                                                            
                                    [image: podlahová zásuvka exteriér/IP67 STAKOHOME-7702-A]
                                
                                                            
                                    [image: podlahová zásuvka exteriér/IP67 STAKOHOME-7702-A otevřená]
                                
                                                            
                                    [image: podlahová zásuvka exteriér/IP67 STAKOHOME-7702-A zavřená]
                                
                                                    

                                    

                STAKOHOME-7702-A

                Podzemní zásuvka kulatá se šroubovacím víkem (pomocí klíče). Zabudovaná v úrovni podlahy, z šedého masivního PVC. Povrch víka z hliníku.


V uzavřeném stavu je vodotěsná IP 67.

            


            
                Cena: na dotaz


Rozměry: Ø170 x 120 mm (výška)

Vybavení: 2x zásuvka 230V


Podlahovou krabici je možné opatřit i jinými komponenty/zásuvkami – TV-SAT, audio, HDMI atd..


                                    Stáhnout produktový list
                
                Nezávazná poptávka

            

        

        

            
            
                
                                            
                            [image: podlahová zásuvka exteriér/IP67 STAKOHOME-7704-A]
                        
                        
                                                            
                                    [image: podlahová zásuvka exteriér/IP67 STAKOHOME-7704-A]
                                
                                                            
                                    [image: podlahová zásuvka exteriér/IP67 STAKOHOME-7704-A zavřená]
                                
                                                            
                                    [image: podlahová zásuvka exteriér/IP67 STAKOHOME-7704-Anw]
                                
                                                    

                                    

                STAKOHOME-7704-A

                
	Podlahová zásuvka kulatá se šroubovacím víkem (pomocí klíče).

	Zabudovaná v úrovni podlahy, z šedého masivního PVC. Povrch víka z hliníku.


	V uzavřeném stavu je vodotěsná IP 67.


            


            
                
	Cena: na dotaz 


	Rozměry: Ø170 x 120 mm (výška)

	Vybavení: 4x zásuvka 230V


	Podlahovou krabici je možné vybavit i jinými komponenty/zásuvkami – TV-SAT, audio, HDMI atd..



                                    Stáhnout produktový list
                
                Nezávazná poptávka

            

        

        

            
            
                
                                            
                            [image: nástavec STAKOHOME-7700-2]
                        
                        
                                                            
                                    [image: nástavec STAKOHOME-7700-2]
                                
                                                            
                                    [image: nástavec STAKOHOME-7700-2 včetně zásuvky]
                                
                                                            
                                    [image: nástavec STAKOHOME-7700-2 včetně zásuvky]
                                
                                                    

                                    

                STAKOHOME-7700-2

                
	Nástavec z šedého masivního PVC + ochranný černý gumový kryt, vhodný jako ochrana např. proti prachu, nečistotám a dešti. Kvůli malým otvorům pro kabel (v horní části nástavce) se již pak nejedná o krytí IP67.


	Nástavec určen pro STAKOHOME-7702-A/Anw a STAKOHOME-7704-A/Anw.


            


            
                
	Cena: na dotaz


	Rozměry:

	Rozměry tělesa z PVC:     Ø170 x 120 mm (výška)

	Rozměry gumového krytu: Ø174 x 62 mm (výška)



                                    Stáhnout produktový list
                
                Nezávazná poptávka

            

        

        

            
            
                
                                            
                            [image: hliníkový kroužek STAKOHOME-7706]
                        
                        
                                                            
                                    [image: použití hliníkového kroužku v podlahové zásuvce exteriérIP67 STAKOHOME-7704-E]
                                
                                                            
                                    [image: Hliníkový kroužek STAKOHOME-7706 pro dvojité podlahy]
                                
                                                    

                                    

                STAKOHOME-7706

                Hliníkový stavěcí kroužek.

Stavěcí kroužek je z masivního hliníku, vhodný pro upevnění v dřevěné podlaze.


Šrouby do podlahy nejsou součástí dodávky (volí se dle příslušné podlahy).


Určen pro pod.zásuvku STAKOHOME-7702-A a STAKOHOME-7704-A.

            


            
                Cena: na dotaz


Rozměry: Ø 200 (vnější rozměr) x 8 mm


                                    Stáhnout produktový list
                
                Nezávazná poptávka

            

        

        

            
            
                
                                            
                            [image: POdzemní zásuvka STAKOHOME-7004-Anw]
                        
                        
                                                            
                                    [image: Podzemní zsáuvka STAKOHOME-7004-Anw - s klíčem]
                                
                                                            
                                    [image: Podzemní zsáuvka STAKOHOME-7004-Anw - otevřená]
                                
                                                            
                                    [image: Podzemní zsáuvka STAKOHOME-7004-Anw - zavřená]
                                
                                                    

                                    

                STAKOHOME-7004-ANW

                Podzemní zásuvka kulatá, z hliníku (přírodní eloxovaný). Zabudovaná v úrovni terénu, těžké provedení, pojízdná pro osobní auta (zatížitelnost 900kg).

V uzavřeném stavu je vodotěsná. Druh krytí IP 67 (v uzavřeném stavu).


Víko nemá závit pro zašroubování, při zavírání se víko pouze zatlačí do krabice. Klíč slouží k vytažení víka.

            


            
                Cena: na dotaz


Rozměry: Ø 150mm x 104mm (výška)

Vybavení: 2x zásuvka 230V, 2xRJ45 Cat.6a


                                    Stáhnout produktový list
                
                Nezávazná poptávka

            

        

        

    
                            
                    V případě zájmu nás neváhejte kontaktovat, rádi vám poradíme a vymyslíme společně s vámi to nejvhodnější řešení.                

                                        
 
                
 
            
        
        


        

    

        


                        
                	
                            [image: Interiér]
                            Interiér

                            více informací
                        
	
                            [image: Exteriér/IP67]
                            Exteriér/IP67

                            více informací
                        
	
                            [image: Dvojité podlahy]
                            Dvojité podlahy

                            více informací
                        
	
                            [image: Sloupcové]
                            Sloupcové

                            více informací
                        
	
                            [image: Průmysl/CEE]
                            Průmysl/CEE

                            více informací
                        
	
                            [image: Výsuvné]
                            Výsuvné

                            více informací
                        



                <
                >

            

            
            
                
                    
                        Podívejte se také na další produkty                    

                


                
                    [image: Neviditelné reproduktory]
                

                
                    [image: Luxusní radiátory]
                

                
                    [image: Designové osvětlení]
                

                
                    [image: Bytový rozvaděč]
                

            



            

                
                    [image: Stakohome logo]
                    Stakohome Network s.r.o.

                    www.stakohome.cz

                    www.podlahove-zasuvky.cz
                


                
                    					tel.:					+420 226 517 522
					mobil:					+420 776 780 378
					stakohome@stakohome.cz

	 
                


                
                    	Showroom a provozovna:
	Aloisovská 934/8,
	198 00 Praha 9, Hloubětín
                


                
                    
                        [image: Inteligentní byt.cz logo]
                    
                



            
 

            ©2024 Stakohome Network s. r. o.   |   Zásady o používání Cookies


        
 
    
 


        
    